
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.6  

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Odvodnění areálu Technických služeb města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna“. 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000132 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám jako reakci na dotazy uchazeče, které nebyly doručeny včas ve lhůtě pro podání vysvětlení 
dne 23.10.2023: 

Otázka z 23.10.2023: 

Žádáme Vás, jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem Odvodnění areálu Technických služeb města 
Chomutova - lokalita U Větrného mlýna o následující vysvětlení (úpravu) zadávací dokumentace k 
veřejné zakázce s názvem „Odvodnění areálu Technických služeb města Chomutova - lokalita U 
Větrného mlýna“ a to konkrétně: 

 

47.  SP 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315 m 169,9   

                             Plný popis:         Kanalizační potrubí z tvrdé PVC 

                                                            v otevřeném výkopu ve sklonu do 20% 

                                                           hladkého plnostěnného 

                                                     jednovrstvého, tuhost 

                                                 třídy SN 8 

                                                           DN 315 

 

48.  SP 871395221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 400 m 34,8   

                             Plný popis:         Kanalizační potrubí z tvrdé PVC 

                                                            v otevřeném výkopu ve sklonu do 20% 

                                                           hladkého plnostěnného 

                                                     jednovrstvého, tuhost 

                                                 třídy SN 8 

                                                           DN 400 



 

2 

 

Dle naposledy zveřejněného upraveného výkazu jsou, ale celkové výměry výše uvedených položek 

následující: 

45.  SP 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315 m 36,9   

                             Plný popis:         Kanalizační potrubí z tvrdé PVC 

                                                            v otevřeném výkopu ve sklonu do 20% 

                                                           hladkého plnostěnného 

                                                     jednovrstvého, tuhost 

                                                 třídy SN 8 

                                                           DN 315 

46.  SP 871395221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 400 m 17,5   

                             Plný popis:         Kanalizační potrubí z tvrdé PVC 

                                                            v otevřeném výkopu ve sklonu do 20% 

                                                           hladkého plnostěnného 

                                                     jednovrstvého, tuhost 

                                                 třídy SN 8 

                                                           DN 400 

Uchazeč v žádných z 5 vydaných dodatečných informací nikde nenašel odpověď na dotaz, proč 
Zadavatel upravil množství v uvedených položkách, a ještě tak razantním způsobem. 

Může Zadavatel vysvětlit, proč došlo k úpravě výkazu výměr? 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Z položek obsahujících délku potrubí byla zjištěna při revizi výkazu chyba, jednalo so o špatně zapsané 
položky, které byly opraveny dle skutečnosti –  rozdíl je značný, ale směrem dolů (DN400 o -17,3 m, 
DN 315 o -133 m), chyba byla pouze u materiálu, ostatní položky jako výkopy, zásypy apod. jsou 
správně. Je to již upravené v zaslaném výkazu výměr ze dne 18.10.2023. 
 

INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel v rámci této vysvětlující informace pouze objasňuje a nemění předmět zakázky. Tato 
informace nemá vliv na rozšíření okruhu potenciálních dodavatelů, proto zadavatel neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek  
 

S pozdravem                 

                                                                           

 

                               Ing. Hana Jeřábková           

referent ORI 


		2023-10-25T12:02:05+0200




